
 Uchwała  Nr XXIV/178/2012              
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 21 listopada 2012r. 

 
 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające  finansowanie w ramach PROW zadań 

realizowanych w 2012r. 
 

  
 
       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.  9 lit. „c”  i art. 58  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  
zmianami) oraz art. 89 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się zaciągnąć w 2012r. kredyt na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 
do wysokości 500.000,00 zł. (słownie: pięćset tysięcy zł) na zadania realizowane w 2012r tj: 
- remont  świetlicy  wiejskiej  w  miejscowości Śródka  wraz  z  ułożeniem chodnika  etap  I  
   -127.000 zł, 
- zagospodarowanie  terenu  centrum  miejscowości  Gowarzewo  wraz  z remontem świetlicy  
   -  279.000 zł, 
- budowa  płyty boiska piłkarskiego stadionu gminnego w  Kleszczewie  -  88.300 zł, 
- budowa placu zabaw w miejscowości Szewce wraz z zagospodarowaniem terenu  -  5.700  
   zł. 
  

§ 2 
Źródłem spłaty kredytu  będą środki uzyskane z budżetu Unii Europejskiej. 
 

§ 3 
Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla własnego In blanko. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
                        

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
             Henryk Lesiński 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


